2022 年６月 28 日
各   位
                            会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物
                            代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員
                                      近 藤  学
                                 （JASDAQ・コード番号：８８９３）
                            問合せ先 取締役兼執行役員 管理本部長
                                      茂 木 敬 裕

（TEL．（０３）５９６２－０７７５）

組織改正並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織改正並びに人事異動の実施を決定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．組織改正（2022 年７月１日付）

（１）事業本部 新規事業開発室のソリューション事業部への統合

事業運営の効率化を図るため、事業本部 新規事業開発室を事業本部 ソリューション事業部に

統合する。

（２）管理本部 ＩＲ広報室の経営企画部への統合

コーポレートガバナンス体制の強化の一環として、積極的な情報開示と株主・投資家の皆様等とのコ

ミュニケーションの充実を図るため管理本部ＩＲ広報室を管理本部 経営企画部に統合する。

２．人事異動

（１）人事異動（2022 年７月１日付）

氏   名 新役職名 現役職名

永野 敦子
事業本部 ソリューション事業部長

兼 業務部長 兼 横浜支店長
事業本部 ソリューション事業部長

瀧澤 茂実 管理本部 経営企画部長 管理本部 経営企画部 担当部長

（２）グループ会社人事異動（2022 年６月 28 日付）

氏   名 新役職名 現役職名

山川 雅史
株式会社エール（※）

取締役

執行役員

事業本部 業務部長 兼 横浜支店長

加藤 信治
株式会社エール（※）

取締役
事業本部 新規事業開発室長

（※）当社関連会社の株式会社 SN コミュニティは、2022年６月 28 日に開催されました株主総会にて、

株式会社エールに商号変更いたしました。

以  上